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מ"י 160/08/16 – מדינת ישראל נגד אודי בן דוד
בתי המשפט

מ"י 160-08-16
01 אוגוסט 2016

בית משפט השלום קריית גת

לפני כב' השופטת נגה שמואלי-מאייר, סגנית
נשיאה

מדינת ישראל בעניין:
המבקשת

נ ג ד
אודי בן דוד

החשוד

נוכחים:

ב"כ המבקשת - עו"ד ערן צמיר

החשוד - בעצמו וב"כ עו"ד - איתמר סיוון

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

1.בפני בקשה להורות על הארכת מעצרו של החשוד ב - 4 ימים.

מדובר בחשוד אשר נעצר ביום 31.7.16 וכעת מתבקשת הארכת מעצרו בפעם הראשונה.

על פי הבקשה, העבירות המיוחסות לחשוד הנן איומים, תקיפה והתנהגות פרועה במקום ציבורי.

כפי שעולה מהכתוב בבקשה ומדברי ב"כ המבקשת, החשוד הגיע למשרדי הרווחה, התפרע במקום, תקף את
המאבטח, איים ברצח על העובדים במקום, ניסה לחטוף טלפון נייד מאחת העובדות הסוציאליות וזרק מחשב על

הרצפה.

עיינתי בתיק החקירה, כפי שזה הוצג בפני, ולאחר שעשיתי כן, נחה דעתי כי במקרה הנדון קם חשד סביר, בעוצמה
הנדרשת לשלב זה, כי החשוד ביצע את העבירות המיוחסות לו.
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כך למשל, מצאתי לנכון לסמן בתיק החקירה את המסמכים מב/ 2, מב/ 3, מב/ 4, מה עוד שהחשוד בחקירה מודה
במיוחס לו.

2. עילות המעצר הרלבנטיות בשלב זה הינן אלו המנויות בסעיף 13 (א)(1) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-
מעצרים), התשנ"ו-1996, שעניינה שיבוש הליכי חקירה או משפט והתחמקות מן הדין; בסעיף 13 (א)(2) לחוק

סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), התשנ"ו-1996, שעניינה מסוכנות הנשקפת מן החשוד;

א. באשר לעילת השיבוש וההתחמקות, אציין כי מחומר החקירה שנפרס בפניי, עולה כי קיימות פעולה חקירה,
המסומנות 2 - 8 בדו"ח אשר הוצג בפניי, אשר ישנו יסוד סביר לחשש כי החשוד עלול לשבשן היה וישוחרר מהמעצר.

ב. באשר לעילת המסוכנות, הרי ששוכנעתי כי במקרה זה מתעורר יסוד סביר לחשש שהחשוד יסכן את בטחון הציבור
ככל שישוחרר מהמעצר. מסקנתי זו מתחזקת לנוכח עברו הפלילי של החשוד, אף כי מדובר בעבר פלילי שאיננו מהעת

האחרונה ונוכח חומרת העבירות המיוחסות לו.

ג. אציין, כי ב"כ החשוד עתר להורות כבר עתה על שחרורו של החשוד למעצר בביתו ותחת פיקוחו של חברו.
כמצוותו של סעיף 13(ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996, בחנתי את החלופה אשר

הוצגה בפניי, ולדידי מדובר בחלופה אשר לא תסכון בשלב זה לחשוד. לא שוכנעתי כי יהיה בכוחו של המפקח המוצע,
נוכח גילו הצעיר והפרש הגילאים בינו לבין החשוד, כדי לאיין את עילות המעצר אשר נמנו לעיל.

זאת ועוד, אמנם לא נעלמו מעיני נסיבותיו האישיות של החשוד ונסיבות ביצוע העבירה כפי שאלה נפרשו בפני על ידי
ב"כ החשוד. יחד עם זאת, בזיקה לטיבן של הפעולות הנדרשות ועילות המעצר הקמות בהקשר זה, ובהיותה של

החקירה בראשיתה, אני סבורה כי לא ניתן להסתפק בחלופת מעצר בשלב זה.

לאור כל אלה, באיזון האמור בין הגבלת חירותו של החשוד מחד גיסא, וצורכי החקירה מאידך גיסא, מצאתי
להעתר לבקשה בחלקה ולהורות על הארכת מעצרו החשוד עד ליום 2.8.16 בשעה 13:30.

ככל שיעלה בידה של המבקשת לסיים את פעולות החקירה טרם המועד האמור, המבקשת תשקול האפשרות לשחרר
את החשוד בתחנת המשטרה, בתנאים אשר בסמכותו של הקצין הממונה.

מתירה לבני משפחתו של החשוד הכנסת ציוד אישי המותר בהכנסה לבית המעצר.
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ניתנה והודעה היום כ"ו תמוז תשע"ו, 01/08/2016 במעמד הנוכחים.

נגה שמואלי-מאייר , סגנית נשיאה

הוקלד על ידי אביבה עטיה
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